Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 10/109 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 15 de maio de 2013.

Assunto: Resposta a Requerimento n° 271/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 271/2013, protocolado sob n° 61292/2013-8, de

autoria do nobre Vereador Sergio Hanich, informamos que as demolições de unidades

habitacionais da Vila Palmeira estão sendo executadas diretamente pela equipe da SEHAB, e o

destino final dos resíduos estão aguardando por processo licitatório que definirá o local do

destino final.

Atenciosamente,

l...,.1..'-úl-"---
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br